
   

 

1 

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 
 

 
Smluvní strany 

 
Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice 
se sídlem náměstí Republiky 116, 530 02 Pardubice       
IČ: 48161161 
jednající ředitelem příspěvkové organizace Mgr. Zdeňkem Zitkem 
(dále jen „převodce“) 
 
a 
 
Střední škola technická Vysoké Mýto 
se sídlem Mládežnická 380, 566 01 Vysoké Mýto 
IČ: 15028585 
jednající ředitelkou příspěvkové organizace Ing. Jitkou Jiskrovou, MBA 
(dále jen „nabyvatel“) 
 
 
uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 písm. a) 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:  

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 11. 4. 2023 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. Celková vstupní cena převáděného movitého majetku činí 238 757 Kč. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 11. 4. 2023 do svého vlastnictví přijímá. 

 
 
 

II. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady.  

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 

neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.  

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

 
 
 
 
 



   

 

2 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je uzavřena písemně. 

2) Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti 11. 4. 2023 za předpokladu jejího řádného zveřejnění v Registru smluv. 

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

5) Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity 
výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností.  

6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.  

7) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením Rady 
Pardubického kraje R/1599/23 ze dne 3. 4. 2023.  
 
 
 

IV. 
Přílohy smlouvy 

 
Příloha č. 1 – Seznam převáděného movitého majetku 
Příloha č. 2 – Předávací protokol 
 
 
  
V Pardubicích dne 11. 4. 2023 
 
 
 
……………………………………………………………………………………… 
Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice, převodce 
Mgr. Zdeněk Zitko 
ředitel 
 
 
 
……………………………………..…………………… 
Střední škola technická Vysoké Mýto, nabyvatel            
Ing. Jitka Jiskrová, MBA 
ředitelka příspěvkové organizace 



   

 

3 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu majetku uzavřené dne 11. 4. 2023 mezi 

Střední průmyslovou školou potravinářství a služeb Pardubice (převodce) a Střední školou 

technickou Vysoké Mýto (nabyvatel) 

 

Seznam bezúplatně předávaného majetku – vybavení šicí dílny 

 

Název majetku Inventární číslo Vstupní 
cena 

Zůstatková 
cena 

Dírkovačka 30056716 5 000 Kč 0 Kč 

Fixační lis ZADAS 30056720 15 000 Kč 0 Kč 

Lis na knoflíky, vč. přídavného zařízení 30012036 10 353 Kč 0 Kč 

Obnitka JUKI 30056005 18 204 Kč 0 Kč 

Šicí stroj jednojehlový 30056006 38 100 Kč 0 Kč 

Šicí stroj jednojehlový JUKI 30056015 35 570 Kč 0 Kč 

Šicí stroj JUKI 30056007 38 100 Kč 0 Kč 

Šicí stroj JUKI 30056012 35 570 Kč 0 Kč 

Šicí stroj jednojehlový JUKI 30055998 28 300 Kč 0 Kč 

Šicí stroj Minerva 30012050 14 560 Kč 0 Kč 

 

Celkem:     10 položek         238 757 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

4 

 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o bezúplatném převodu majetku uzavřené dne 11. 4. 2023 mezi 

Střední průmyslovou školou potravinářství a služeb Pardubice (převodce) a Střední školou 

technickou Vysoké Mýto (nabyvatel) 

 

Předávací protokol – vybavení šicí dílny 

 

Číslo 

položky 

Název majetku Inventární číslo Vstupní cena 

1 Dírkovačka 30056716 5 000 Kč 

2 Fixační lis ZADAS 30056720 15 000 Kč 

3 Lis na knoflíky, vč. přídavného zařízení 30012036 10 353 Kč 

4 Obnitka JUKI 30056005 18 204 Kč 

5 Šicí stroj jednojehlový 30056006 38 100 Kč 

6 Šicí stroj jednojehlový JUKI 30056015 35 570 Kč 

7 Šicí stroj JUKI 30056007 38 100 Kč 

8 Šicí stroj JUKI 30056012 35 570 Kč 

9 Šicí stroj jednojehlový JUKI 30055998 28 300 Kč 

10 Šicí stroj Minerva 30012050 14 560 Kč 

 

Celkem:                               238 757 Kč 

 

Za převodce:       Za nabyvatele: 

 

…………………………………    …………………………………… 

 

 

V Pardubicích dne 11. 4. 2023 

 

 


		2023-04-12T09:53:36+0200
	Mgr. Zdeněk Zitko 3ddf140451a4fa638601b0cf86628226682c5e68
	user_ts




